2

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2023

                                                № 3
пгт Кильмезь
Об утверждении Порядка предоставления выплат материального стимулирования членам народных дружин за участие в мероприятиях по охране общественного порядка на территории муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области
В соответствии с пунктом 37 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 2 статьи 6, с частью 2 статьи 21, со статьей 26 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», с Законом Кировской области от 11.11.2014 № 467-ЗО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на территории Кировской области», с государственной программой Кировской области «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 19.12.2019 № 684-П,  с  муниципальной программой муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Кильмезского городского поселения на 2014 - 2025 годы, утвержденной постановлением администрации Кильмезского городского поселения Кильмезского района Кировской области от 25.12.2013 № 134 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления выплат материального стимулирования членам народных дружин за участие в мероприятиях по охране общественного порядка на территории муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области согласно приложению.
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте администрации Кильмезского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кильмезского

городского поселения:
       В.С.Родыгин